Consejo del Poder Judicial
Republica Dominicana

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo
Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.
Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

ORDEN DE COMPRA

DATOS SUPLIDOR
SOLUCIONES INTEGRALES DE SERVICIOS DE APOYO A LA SALUD

UBARHD &84 20205702¢509
8097328844 Fax :
TRINITARIA NO. 9 GALA, SANTO DOMINGO

Teléfono :

Direccion :

|Ntﬁmero :

0C00030562

Fecha Orden :

Fecha Enfrega :

05/04/2022

Condiciéon de Pago : Credito a 30 dias

Direccidn de envio :

Cédigo  Descripcion

Unidad Cantidad
Compra  oOrdenada

Precio
Unitario

Importe
Total

00-00000 SERVICIO DE UNA (1) APLICACION DE FUMIGACION
CONTRA PLAGAS RASTRERAS Y VOLADORAS EN:
*CENTRO DE INFORMACION EDIFICIO PLANIFICACION Y
PROYECTO 247 METROS LINEALES

00-00000 SERVICIO DE UNA (1) APLICACION DE FUMIGACION
CONTRA PLAGAS RASTRERAS Y VOLADORAS EN:
*PALACIO DE JUSTICIA CORTE DE APELACION (11,600
METROS LINEALES)

00-00000 SERVICIO DE UNA (1) APLICACION DE FUMIGACION
CONTRA PLAGAS RASTRERAS Y VOLADORAS EN:
*PALACIO DE JUSTICIA DE CIUDAD NUEVA (18,500 METROS
LINEALES)

00-00000 SERVICIO DE UNA (1) APLICACION DE FUMIGACION
CONTRA PLAGAS RASTRERAS Y VOLADORAS EN:
*TALLER Y ALMACEN (NAVE MANGANAGUA) (1,472 METROS
LINEALES)

00-00000 SERVICIO DE UNA (1) APLICACION DE FUMIGACION
CONTRA PLAGAS RASTRERAS Y VOLADORAS EN:
TRIBUNALES DE ASUNTOS DE FAMILIA (774 METROS LINEALES)

00-00000 SERVICIO DE UNA (1) APLICACION DE FUMIGACION
CONTRA PLAGAS RASTRERAS Y VOLADORAS EN:
*NAVES DE ARCHIVOS K22 (2,125 METROS LINEALES)

00-00000 SERVICIO DE TRANSPORTE

00-00000 SERVICIO DE UNA (1) APLICACION DE FUMIGACION
CONTRA PLAGAS RASTRERAS Y VOLADORAS EN:
*PALACIO DE JUSTICIA DE LA VEGA (2,100 METROS
LINEALES)

00-00000 SERVICIO DE UNA (1) APLICACION DE FUMIGACION
CONTRA PLAGAS RASTRERAS Y VOLADORAS EN:
*PALACIO DE JUSTICIA DE ESPAILLAT (MOCA) (4,670
METROS LINEALES)

00-00000 SERVICIO DE UNA (1) APLICACION DE FUMIGACION
CONTRA PLAGAS RASTRERAS Y VOLADORAS EN:
*PALACIO DE JUSTICIA DE SANCHEZ RAMIREZ (COTUI) (1,956
METROS LINEALES)

00-00000 SERVICIO DE UNA (1) APLICACION DE FUMIGACION
CONTRA PLAGAS RASTRERAS Y VOLADORAS EN:
*PALACIO DE JUSTICIA DE MONSENOR NOUEL INCLUYE LA
JURISDICCION INMOBILIARIA (2,100 METROS LINEALES)

00-00000 SERVICIO DE TRANSPORTE

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND
UND

UND

UND

UND

UND

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00
1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

9.880.0000

29,000.0000

31,450.0000

14,720.0000

14,706.0000

19,125.0000

3,000.0000
18,900.0000

23,800.0000

19,560.0000

22,050.0000

10,000.0000

9,880.0000

29,000.0000

31,450.0000

14,720.0000

14,706.0000

19,125.0000

3,000.0000
18,900.0000

23,800.0000

19,560.0000

22,050.0000

10,000.0000




Consejo del Poder Judicial
Republica Dominicana

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo
Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.
Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

ORDEN DE COMPRA

DATOS SUPLIDOR
SOLUCIONES INTEGRALES DE SERVICIOS DE APOYO A LA SALUD

UBARHD &84 20205702¢509
8097328844 Fax :
TRINITARIA NO. 9 GALA, SANTO DOMINGO

Teléfono :

Direccion :

|Ntﬁmero :

0C00030562

Fecha Orden :

Fecha Enfrega :

05/04/2022

Condiciéon de Pago : Credito a 30 dias

Direccidn de envio :

00-00000 SERVICIO DE UNA (1) APLICACION DE FUMIGACION
CONTRA PLAGAS RASTRERAS Y VOLADORAS EN:
*PALACIO DE JUSTICIA DE MONTECRISTI (3,638 METROS
LINEALES)

00-00000 SERVICIO DE UNA (1) APLICACION DE FUMIGACION
CONTRA PLAGAS RASTRERAS Y VOLADORAS EN:
*PALACIO DE JUSTICIA DE SANTIAGO RODRIGUEZ (1,178
METROS LINEALES)

00-00000 SERVICIO DE TRANSPORTE

00-00000 SERVICIO DE UNA (1) APLICACION DE FUMIGACION
CONTRA PLAGAS RASTRERAS Y VOLADORAS EN:
*PALACIO DE JUSTICIA DE PUERTO PLATA (6,390 METROS
LINEALES)

00-00000 SERVICIO DE TRANSPORTE

00-00000 SERVICIO DE UNA (1) APLICACION DE FUMIGACION
CONTRA PLAGAS RASTRERAS Y VOLADORAS EN:
*PALACIO DE JUSTICIA DE SAN FRANCISCO DE MACORIS
(7,404 METROS LINEALES)

00-00000 SERVICIO DE UNA (1) APLICACION DE FUMIGACION
CONTRA PLAGAS RASTRERAS Y VOLADORAS EN:
*PALACIO DE JUSTICIA MARIA TRINIDAD SANCHEZ (698
METROS LINEALES)

00-00000 SERVICIO DE UNA (1) APLICACION DE FUMIGACION
CONTRA PLAGAS RASTRERAS Y VOLADORAS EN:
*PALACIO DE JUSTICIA SAMANA (1,578 METROS LINEALES)

00-00000 SERVICIO DE TRANSPORTE

00-00000 SERVICIO DE UNA (1) APLICACION DE FUMIGACION
CONTRA PLAGAS RASTRERAS Y VOLADORAS EN:
*PALACIO DE JUSTICIA EL SEIBO (2,716 METROS LINEALES)

00-00000 SERVICIO DE UNA (1) APLICACION DE FUMIGACION
CONTRA PLAGAS RASTRERAS Y VOLADORAS EN:
*PALACIO DE JUSTICIAS LAROMANA (2,702 METROS
LINEALES)

00-00000 SERVICIO DE UNA (1) APLICACION DE FUMIGACION
CONTRA PLAGAS RASTRERAS Y VOLADORAS EN:
PALACIO DE JUSTICIA SAN PEDRO DE MACORIS (3,888
METROS LINEALES)

00-00000 SERVICIO DE TRANSPORTE

00-00000 SERVICIO DE UNA (1) APLICACION DE FUMIGACION
CONTRA PLAGAS RASTRERAS Y VOLADORAS EN:
*PALACIO DE JUSTICIA DE SANTIAGO (22,600 METROS
LINEALES)

UND

UND

UND
UND

UND
UND

UND

UND

UND
UND

UND

UND

UND
UND

1.00

1.00

1.00
1.00

1.00
1.00

1.00

1.00

1.00
1.00

1.00

1.00

1.00
1.00

25,466.0000

17,670.0000

7,000.0000
26,838.0000

3,500.0000
25,914.0000

16,054.0000

22,092.0000

7,500.0000
23,936.0000

24,318.0000

23,328.0000

7,000.0000
32,996.0000

25,466.0000

17,670.0000

7,000.0000
26,838.0000

3.500.0000
25,914.0000

16,054.0000

22,092.0000

7,500.0000
23,936.0000

24,318.0000

23,328.0000

7,000.0000
32,996.0000




Consejo del Poder Judicial
Republica Dominicana

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo
Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.
Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

ORDEN DE COMPRA

DATOS SUPLIDOR ,

SOLUCIONES INTEGRALES DE SERVICIOS DE APOYO A LA SALUD Nomero:  OC00030562

SISALID, SRL002057,74509 Focha Orden : 05/0472022

Teléfono: 8097328844 Fax : Condicién de Pago :  Credito a 30 dias

Direccion :  TRINITARIA NO. 9 GALA, SANTO DOMINGO Focha Entrega :

Direccién de envio :

00-00000 SERVICIO DE UNA (1) APLICACION DE FUMIGACION UND  1.00 19,040.0000 19,040.0000
CONTRA PLAGAS RASTRERAS Y VOLADORAS EN:
*PALACIO DE JUSTICIA DE VALVERDE MAO (2,720 METROS
LINEALES)

00-00000 SERVICIO DE TRANSPORTE UND  1.00 6,000.0000 6,000.0000
*RENGLONES ADJUDICADOS (2-14,18-20,22-26)

Colfizacidn: P/ DIST. DEPENDENCIAS DEL PJ A NIVEL NACIONAL Total Mercaderia: 504.843.00

SOL. DIRECCION ADMINISTRATIVA ' B

VER OFERTA ECONOMICA S/N D/F 07/04/2022 Descuento: 0. % 0.00

Comentario Pago: ITBIS: 90,871.74

G: 2 MESES ; E:30 DIAS

Observaciones : )

FORMULARIO S/N D/F 24/03/2022 DE DIRECCION ADMINISTRATIVA. Total :RD$S 595,714.74

PRQCESQO NQ _(CSM-2022-083

Revisado Por

%@ PODER JUDICIAL | REPUBLICA DOMINICANA
»=% Yerina Reyes Carrazana
kLR Alicia A. Tejada Castellanos

od ' RER

Autorizado Por

ch DO
X My,

0@
N

_—

J

-\
. <
tr Jl'“\

A, gud?




		2022-05-09T15:05:11+0000
	id-4ce0c2a3f42284c84e67a54040613986##QVIA-FIRM-AOAG-OF1O-TLXP-G165-2108-7118-22


		2022-05-09T17:11:48+0200
	id-9fb62ec7cebe2b0d3348786c083041c7##J5G4-ROAH-OF1O-TQAR-9165-2109-1080-48


		2022-05-09T17:12:44+0200
	id-003da255a9df2728ba58f5d0f17734bc##Z5G4-ROAH-OF1O-TRP6-R165-2109-1643-27




