

**Consejo del Poder Judicial****República Dominicana**Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo
Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.

Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

ORDEN DE COMPRA

DATOS SUPLIDOR SOLUCIONES INTEGRALES DE SERVICIOS DE APOYO A LA SALUD SISALUD, SRL 002057 Contribuyente: 122026509 Teléfono : 8097328844 Fax : Dirección : TRINITARIA NO. 9 GALA, SANTO DOMINGO Dirección de envío :	Número : OC00030562 Fecha Orden : 05/04/2022 Condición de Pago : Credito a 30 días Fecha Entrega :
---	--

Código	Descripción	Unidad Compra	Cantidad Ordenada	Precio Unitario	Importe Total
00-00000	SERVICIO DE UNA (1) APLICACIÓN DE FUMIGACION CONTRA PLAGAS RASTRERAS Y VOLADORAS EN: *CENTRO DE INFORMACIÓN EDIFICIO PLANIFICACIÓN Y PROYECTO 247 METROS LINEALES	UND	1.00	9,880.0000	9,880.0000
00-00000	SERVICIO DE UNA (1) APLICACIÓN DE FUMIGACION CONTRA PLAGAS RASTRERAS Y VOLADORAS EN: *PALACIO DE JUSTICIA CORTE DE APELACIÓN (11,600 METROS LINEALES)	UND	1.00	29,000.0000	29,000.0000
00-00000	SERVICIO DE UNA (1) APLICACIÓN DE FUMIGACION CONTRA PLAGAS RASTRERAS Y VOLADORAS EN: *PALACIO DE JUSTICIA DE CIUDAD NUEVA (18,500 METROS LINEALES)	UND	1.00	31,450.0000	31,450.0000
00-00000	SERVICIO DE UNA (1) APLICACIÓN DE FUMIGACION CONTRA PLAGAS RASTRERAS Y VOLADORAS EN: *TALLER Y ALMACÉN (NAVE MANGANAGUA) (1,472 METROS LINEALES)	UND	1.00	14,720.0000	14,720.0000
00-00000	SERVICIO DE UNA (1) APLICACIÓN DE FUMIGACION CONTRA PLAGAS RASTRERAS Y VOLADORAS EN: TRIBUNALES DE ASUNTOS DE FAMILIA (774 METROS LINEALES)	UND	1.00	14,706.0000	14,706.0000
00-00000	SERVICIO DE UNA (1) APLICACIÓN DE FUMIGACION CONTRA PLAGAS RASTRERAS Y VOLADORAS EN: *NAVES DE ARCHIVOS K22 (2,125 METROS LINEALES)	UND	1.00	19,125.0000	19,125.0000
00-00000	SERVICIO DE TRANSPORTE	UND	1.00	3,000.0000	3,000.0000
00-00000	SERVICIO DE UNA (1) APLICACIÓN DE FUMIGACION CONTRA PLAGAS RASTRERAS Y VOLADORAS EN: *PALACIO DE JUSTICIA DE LA VEGA (2,100 METROS LINEALES)	UND	1.00	18,900.0000	18,900.0000
00-00000	SERVICIO DE UNA (1) APLICACIÓN DE FUMIGACION CONTRA PLAGAS RASTRERAS Y VOLADORAS EN: *PALACIO DE JUSTICIA DE ESPAILLAT (MOCA) (4,670 METROS LINEALES)	UND	1.00	23,800.0000	23,800.0000
00-00000	SERVICIO DE UNA (1) APLICACIÓN DE FUMIGACION CONTRA PLAGAS RASTRERAS Y VOLADORAS EN: *PALACIO DE JUSTICIA DE SÁNCHEZ RAMÍREZ (COTÚI) (1,956 METROS LINEALES)	UND	1.00	19,560.0000	19,560.0000
00-00000	SERVICIO DE UNA (1) APLICACIÓN DE FUMIGACION CONTRA PLAGAS RASTRERAS Y VOLADORAS EN: *PALACIO DE JUSTICIA DE MONSEÑOR NOUEL INCLUYE LA JURISDICCIÓN INMOBILIARIA (2,100 METROS LINEALES)	UND	1.00	22,050.0000	22,050.0000
00-00000	SERVICIO DE TRANSPORTE	UND	1.00	10,000.0000	10,000.0000

**Consejo del Poder Judicial****República Dominicana**Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo
Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.

Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

ORDEN DE COMPRA**DATOS SUPLIDOR****SOLUCIONES INTEGRALES DE SERVICIOS DE APOYO A LA SALUD****SISALUD, SRL 002057**

Contribuyente: 122026509

Teléfono : 8097328844 Fax :

Dirección : TRINITARIA NO. 9 GALA, SANTO DOMINGO

Dirección de envío :

Número : OC00030562

Fecha Orden : 05/04/2022

Condición de Pago : Credito a 30 dias

Fecha Entrega :

00-00000	SERVICIO DE UNA (1) APLICACIÓN DE FUMIGACION CONTRA PLAGAS RASTRERAS Y VOLADORAS EN: *PALACIO DE JUSTICIA DE MONTECRISTI (3,638 METROS LINEALES)	UND	1.00	25,466.0000	25,466.0000
00-00000	SERVICIO DE UNA (1) APLICACIÓN DE FUMIGACION CONTRA PLAGAS RASTRERAS Y VOLADORAS EN: *PALACIO DE JUSTICIA DE SANTIAGO RODRÍGUEZ (1,178 METROS LINEALES)	UND	1.00	17,670.0000	17,670.0000
00-00000	SERVICIO DE TRANSPORTE	UND	1.00	7,000.0000	7,000.0000
00-00000	SERVICIO DE UNA (1) APLICACIÓN DE FUMIGACION CONTRA PLAGAS RASTRERAS Y VOLADORAS EN: *PALACIO DE JUSTICIA DE PUERTO PLATA (6,390 METROS LINEALES)	UND	1.00	26,838.0000	26,838.0000
00-00000	SERVICIO DE TRANSPORTE	UND	1.00	3,500.0000	3,500.0000
00-00000	SERVICIO DE UNA (1) APLICACIÓN DE FUMIGACION CONTRA PLAGAS RASTRERAS Y VOLADORAS EN: *PALACIO DE JUSTICIA DE SAN FRANCISCO DE MACORÍS (7,404 METROS LINEALES)	UND	1.00	25,914.0000	25,914.0000
00-00000	SERVICIO DE UNA (1) APLICACIÓN DE FUMIGACION CONTRA PLAGAS RASTRERAS Y VOLADORAS EN: *PALACIO DE JUSTICIA MARÍA TRINIDAD SÁNCHEZ (698 METROS LINEALES)	UND	1.00	16,054.0000	16,054.0000
00-00000	SERVICIO DE UNA (1) APLICACIÓN DE FUMIGACION CONTRA PLAGAS RASTRERAS Y VOLADORAS EN: *PALACIO DE JUSTICIA SAMANÁ (1,578 METROS LINEALES)	UND	1.00	22,092.0000	22,092.0000
00-00000	SERVICIO DE TRANSPORTE	UND	1.00	7,500.0000	7,500.0000
00-00000	SERVICIO DE UNA (1) APLICACIÓN DE FUMIGACION CONTRA PLAGAS RASTRERAS Y VOLADORAS EN: *PALACIO DE JUSTICIA EL SEIBO (2,716 METROS LINEALES)	UND	1.00	23,936.0000	23,936.0000
00-00000	SERVICIO DE UNA (1) APLICACIÓN DE FUMIGACION CONTRA PLAGAS RASTRERAS Y VOLADORAS EN: *PALACIO DE JUSTICIAS LA ROMANA (2,702 METROS LINEALES)	UND	1.00	24,318.0000	24,318.0000
00-00000	SERVICIO DE UNA (1) APLICACIÓN DE FUMIGACION CONTRA PLAGAS RASTRERAS Y VOLADORAS EN: PALACIO DE JUSTICIA SAN PEDRO DE MACORÍS (3,888 METROS LINEALES)	UND	1.00	23,328.0000	23,328.0000
00-00000	SERVICIO DE TRANSPORTE	UND	1.00	7,000.0000	7,000.0000
00-00000	SERVICIO DE UNA (1) APLICACIÓN DE FUMIGACION CONTRA PLAGAS RASTRERAS Y VOLADORAS EN: *PALACIO DE JUSTICIA DE SANTIAGO (22,600 METROS LINEALES)	UND	1.00	32,996.0000	32,996.0000

**Consejo del Poder Judicial****Republica Dominicana**

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo
Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.
Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

ORDEN DE COMPRA**DATOS SUPLIDOR****SOLUCIONES INTEGRALES DE SERVICIOS DE APOYO A LA SALUD****SISALUD, SRL 002057**

Contribuyente: 122026509

Teléfono : 8097328844 Fax :

Dirección : TRINITARIA NO. 9 GALA, SANTO DOMINGO

Dirección de envío :

Número : OC00030562

Fecha Orden : 05/04/2022

Condición de Pago : Credito a 30 dias

Fecha Entrega :

00-00000 SERVICIO DE UNA (1) APLICACIÓN DE FUMIGACION CONTRA PLAGAS RASTRERAS Y VOLADORAS EN: *PALACIO DE JUSTICIA DE VALVERDE MAO (2,720 METROS LINEALES)	UND	1.00	19,040.0000	19,040.0000
00-00000 SERVICIO DE TRANSPORTE *RENGLONES ADJUDICADOS (2-14,18-20,22-26)	UND	1.00	6,000.0000	6,000.0000

Cotización: P/ DIST. DEPENDENCIAS DEL PJ A NIVEL NACIONAL
SOL. DIRECCION ADMINISTRATIVA
VER OFERTA ECONOMICA S/N D/F 07/04/2022
Comentario Pago:
G: 2 MESES ; E:30 DIAS
Observaciones :
FORMULARIO S/N D/F 24/03/2022 DE DIRECCION ADMINISTRATIVA.
PROCESO NO. CSM-2022-083

Total Mercadería:	504,843.00
Descuento:	0. %
ITBIS:	90,871.74

Total :RD\$ 595,714.74

Revisado Por

Autorizado Por